
                                                                                            
                                                                                            N 50 179

15/08/2015

                     მარინე ვეფხვაძის   შვებულების   შეწყვეტის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის,, ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61 -ე 
მუხლის მე-2 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და  საქართველოს კანონის  ,,საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსის“ 61 –ე მუხლის პირველი პუნქტის  საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. ნება დაერთოს საკრებულოს განათლების, კულტურისა  და ახალგაზრდობის საქმეტა   
კომისიის თავმჯდომარეს მარინე ვეფხვაძეს  მიმდინარე წლის  10 აგვისტოდან  24 
აგვისტომდე შეწყვიტოს კუთვნილი შვებულებით სარგებლობის უფლება და   
აღნიშნული დღეებით  ისარგებლოს 2015 წლის 24 აგვისტოდან.

2. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
თავმჯდომარის 2015 წლის 28  ივლისის # 50/157 ბრძანება. 

3. სამსახურში გამოცხადების დღე მიმდინარე წლის 7 სექტემბერი.

4. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


